
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.08.2015 м. Кривий Ріг № 322 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про погодження встановлення 
меморіальних дощок на честь 
загиблих воїнів 
 
 

Розглянувши звернення виконкомів Тернівської, Жовтневої, 
Інгулецької районних у місті рад щодо встановлення меморіальних дощок на 
честь військовослужбовців, загиблих під час виконання військового 
обов’язку в зоні проведення антитерористичної операції на сході України; 
ураховуючи рішення міської ради від 22.12.2010 №71 «Про збереження, 
утримання та встановлення меморіальних дошок, пам’ятників, пам’ятних 
знаків у м. Кривому Розі», зі змінами; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

 
1. Погодити: 
1.1 установлення меморіальних дощок на честь військовослужбовців, 

загиблих під час виконання військового обов’язку в зоні проведення анти-
терористичної операції на сході України: 

1.1.1 заступника командира 2-ї штурмової роти 5-го окремого 
батальйону Добровольчого Українського Корпусу «Правий сектор» Дощенка 
Геннадія Леонідовича на фасаді Криворізької загальноосвітньої школи I-III 
ступенів  №48 Криворізької міської ради Дніпропетровської області (вул. 
Юрія Смирнова, 28); 

1.1.2 старшого сержанта Збройних сил України Козиря Сергія 
Вікторовича на фасаді будинку 47 на вулиці Ватутіна; 

1.1.3 солдата Збройних сил України Мещерякова Михайла 
Михайловича на фасаді Криворізького професійного будівельного ліцею 
(вул. 23 Лютого,133); 

1.1.4 молодшого сержанта Збройних сил України Саруханяна Альберта 
Георгійовича на фасаді будинку 61 на вулиці Каткова; 
 1.2 відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради (Горе-                
вич С.О.), Криворізькому професійному будівельному ліцею (Сєнін А.Б.) 



узяття на балансовий облік меморіальних дощок, зазначених у підпунктах 
1.1.1, 1.1.3 відповідно. 

 

2. Доручити виконкому Тернівської районної у місті ради (Терьохін 
В.П.) виконувати постійний контроль за здійсненням балансоутримувачами 
належного впорядкування та утримання меморіальних дощок, зазначених у 
підпунктах 1.1.1, 1.1.3. 

 

3. Виконкомам Жовтневої, Інгулецької районних у місті рад (Корит-                
нік В.В., Рижков Є.В.) здійснити: 

3.1 заходи щодо належного утримання та збереження меморіальних 
дощок, зазначених у підпунктах 1.1.2, 1.1.4 відповідно; 

3.2 подальшу передачу їх на балансовий облік згідно з вимогами 
чинного законодавства України. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради  С.Маляренко 
 
 


